
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ  
РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 3507-65/VII                   23 вересня  2020 р. 
 

 

Про завершення приватизації шляхом викупу  
об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі (магазину) 

 

Керуючись ст.ст. 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ч.6 ст.12 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», Порядком проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації»,  затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432, п. 7.4. 
Положення про приватизацію об’єктів комунальної власності Софіївської 
селищної об’єднаної територіальної громади (малу приватизацію), 
затвердженого рішенням Софіївської селищної ради від 28.08.2019 № 2550-

49/VII, враховуючи рішення Софіївської селищної ради від 29.07.2020 № 
3340-63/VII «Про затвердження протоколу про результати електронного 
аукціону №UA-PS-2020-06-28-000006-3» та факт укладення 21 серпня 2020 

року із Демінським Сергієм Анатолійовичем договору купівлі-продажу 
нежитлової будівлі  і проведену в повному обсязі оплату за укладеним 
договором, селищна рада вирішила: 

1. Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації  шляхом викупу – 

нежитлової будівлі (магазину), розташованої за адресою: с. Любимівка, вул. 
Тракторна, 1, Софіївський район, Дніпропетровська область. 

2. Доручити  Виконавчому комітету Софіївської селищної ради 
розмістити відповідну інформацію «Приватизація об’єкту завершена» в 

інтерфейсі особистого кабінету електронного аукціону. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 
розвитку. 

 

 

Селищний голова                                                             П.СЕГЕДІЙ 


